Kod producenta 107194
EAN 4015081069576
Stan Nowy
Zacisk przyłączeniowy 440A 1-biegunowy 16-120
AKU120/10 107194
Indeks: 176460 Producent: EATON Kod producenta: 107194
Cena: 36.62 zł
Opis
Zacisk przyłączeniowy 440A 1-biegunowy 16-120 AKU120/10
Producent: Eaton
Do przyłączenia przewodów okrągłych tak
Do przyłączenia przewodów sektorowych tak
Do przyłączenia przewodów taśmowych tak
Grubość szyny zbiorczej 10 ... 10 mm
Maksymalny przekrój przewodu 120 mm²
Maksymalny znamionowy prąd pracy Ie 440 A
Odpowiednie do Szyna płaska
Szerokość szyny zbiorczej 0 ... 0 mm
Szerokość zacisku 23.5 mm
Parametry
	Zacisk przyłączeniowy 440A 1-biegunowy 16-120 AKU120/10 107194
	Opis
	Zacisk przyłączeniowy 440A 1-biegunowy 16-120 AKU120/10